ragnerus dictus stallari, petrus sigridhason ragualdus pæterson, enarus ha-cunson, nicolaus dictus vplening thieluø et magnus frater suus in crokestum petrus jngimarus et iohannes ibidem nicolaus jærundason et nicolaus suarti in byestum, elauus, karolus, inguarus de carlaby Jtem petrus de berby, ragualdus hemmingus Jærundus de asby Jn cuius rei testimonium sigillum venerabilis patris domini olaui dej gracia vpsalensis ecclesie electi consecrati vna cum sigillis nostris presentibus est appensum sigilla eciam honorabilium virorum domini nicolai cristinason supradicti domini laurencii de ringbohæred kætilli jonson, erici cristierndon ragneri stallara, et enari hacunson presen-tibus apponi postulamus Datum apud rikkaby anno domini Millesimo tre-centesimo, decimo sexto Jn die purificationis beate marie.

Öfverskrift: Testamentum nicolaj Jonson, et cristine de rikkaby relicte eiusdem super XVIII oris terre in viestum parochie vidbohæredh.

2046.

1316 d. 6 Febr.

Upsala.

DOMPROSTEN och KAPITLET i Upsala befullmäktiga Kaniken Nils Sigvastsson, att hos Påfven begära pallium för utvalde Ärkebiskopen Olof, som af Ärkebiskop Esger redan blifvit invigd.

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Sanctissimo in christo patri ac domino, domino suo .. diuina prouidenzia sacrosancte Romane ac vniuersalis ecclesie summo pontifici, PREPOSITUS et CAPITULUM ecclesie vpsalensis Cum omnimoda reuerencia, deuota pedum oscula beatorum. Sanetitati vestre presentibus intimamus. quod nos facimus constituimus et ordinamus. discretum virum Magistrum Nicolaum signasti coneanonicum nostrum dilectum procuratorem nostrum et nuncium specialem, ad petendum instanter humiliter et deuote, nostro et ecclesie nostre nomine a beatitudine vestra pallium insigne pontificalis officii gracie concedi. Reuerendo patri domino Olauo electo nostro vpsalensi confirmato et consecrato per venerabilem patrem dominum Esgerum archiepiscopum lundensem swecie primatem prout per litteras eiusdem sanctitati vestre plenius vt credimus innotescet. vt auctore deo jdem electus noster adepta plenitude archiepiscopalis dignitatis nobis velut pastor ydoneus et toti regno in hiis que ad suum spectant officium preesse valeat et prodesse. Nosque sub eius sacro regimine possimus coram deo salubriter militare. Dantes predicto procuratori nostro et nuncio speciali in premisso negocio et ipsum qualiter-cunque contingentibus, plenam et liberam potestatem agendi, defendendi. alium seu alios procuratorem vel procuratores loco sui substituendi. et omnia